
 
394036, г. Воронеж, проспект Революции, д.33, тел.:+7(473) 2 205 051, факс: +7(473) 2 644 233, E-mail: info@voronezh.er.ru 

 

 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

Президиума Регионального политического совета  

Воронежского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

г. Воронеж                                                                                                 03 марта 2025 года 

 

 

О формировании Воронежского Организационного комитета по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения 

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Воронежской 

областной Думы и назначении его председателя 

  

В соответствии со статьей 10 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов 

субъектов Российской Федерации, Президиум Регионального политического совета 

Воронежского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать Воронежский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения 

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Воронежской 

областной Думы (далее также – Организационный комитет) в количестве  

17 членов в персональном составе согласно Приложению к настоящему решению.    

2. Назначить председателем Организационного комитета Нетёсова Владимира 

Ивановича, Секретаря Воронежского регионального отделения Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

3. Направить настоящее решение для утверждения в Президиум Генерального 

совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Секретаря 

Воронежского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

В.И. Нетёсова. 

 

 

Секретарь  

Воронежского регионального отделения 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   В.И. Нетёсов 

М.П. 

 


